П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  25.06.2015                                                                                      №  193
ст-ца Новопокровская

О подготовке проекта о внесении изменений
 в генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 24, статьей 25   Градостроительного кодекса Российской федерации, Уставом  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в части изменения положения о территориальном планировании, текстовых и графических материалов, предусматривающих изменение функциональной зоны по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Широкая б/н, ориентировочной площадью 3,1 га из резервной территории жилой застройки на производственную территорию V класса санитарной классификации.
2. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района и утвердить её состав (прилагается).
3. Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района выполнить необходимые мероприятия по  внесению изменений в генеральный план Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
Исполняющий обязанности

главы Новопокровского
сельского поселения

                                            Н.П.Коваль

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
                                                         от 25.06.2015 № 193
СОСТАВ

 комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
Председатель комиссии:
	Коваль Николай Павлович
	-
	заместитель главы Новопокровского

	сельского поселения по благоустройству

	Члены комиссии:

	Марьин Алексей Яковлевич
	-
	главный архитектор МО Новопокровский район (по согласованию)

	Охрименко Светлана Сергеевна
	-
	юрист Новопокровского сельского поселения

	Рябченко Инна Сергеевна
	-
	ведущий специалист по использованию земли и муниципального имущества Новопокровского сельского поселения

	Слизов Сергей Иванович
	-
	специалист 2-ой категории по использованию земли и муниципального имущества Новопокровского сельского поселения

Специалист 2-ой категории

по использованию земли и муниципального имущества

администрации Новопокровского сельского поселения                       С.И. Слизов